Дело №02-0878/41/2023
Р Е Ш Е Н И Е

именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

03 октября 2023 г.                                                                          г. Евпатория

Мировой судья судебного участка № 41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Кунцова Е.Г., при секретаре Плискачёвой Д.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Евпатория гражданское дело по исковому заявлению Белоглазовой Ольги Викторовны к публичному акционерному обществу «Аэрофлот – российские авиалинии» о защите прав потребителя,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,

решил:

В удовлетворении искового заявления Белоглазовой Ольги Викторовны к публичному акционерному обществу «Аэрофлот – отказать.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.

Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в течение одного месяца с даты принятия решения в окончательной форме в Евпаторийский городской суд Республики Крым в апелляционном порядке через мирового судью.

Мировой судья

/подпись/

Е.Г. Кунцова